
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXII/238/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) 

Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitno przyjętego uchwałą Nr XVII/85/99 Rady 

Gminy w Sitnie z dnia 28 grudnia 1999 r., zmienionego uchwałą Nr XXXIX/235/09 Rady 

Gminy w Sitnie z dnia 3 grudnia 2009 r., uchwałą Nr XXXIX/219/2013 Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 października 2013 r. i uchwałą Nr XV/88/2019 Rady Gminy Sitno z dnia                    

15 listopada 2019 r.   

2. Zmiany studium obejmują obszar Gminy Sitno w granicach administracyjnych. 
 

 

§ 2 

 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego należy uwzględnić 

przepisy art. 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 



 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/272/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 

27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   

Gminy Sitno zatwierdzonego uchwałą Nr XLV/215/2002 Rady Gminy Sitno z dnia                      

24 września 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 129, poz. 2719 z dnia 30.10.2002 r.) z późn. zm.                    

W następującym zakresie: 

 

1. Działka nr 334 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Działki nr 71/14, 71/15, 68/5, 32/14 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Działka nr 91/2 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Działka nr 272/2 w obrębie Czołki – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Działka nr 697 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Działka nr 681/3 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Działki nr 220/1, 222/5, 222/15, 175/2 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do niniejszej uchwały. 

8. Działki nr 538, 539/1 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. Działka nr 55/3 w obrębie Kolonia Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

10. Działka nr 463 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Działka nr 1198/6 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

12. Działka nr 1731/4 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

13. Działki nr 301, 303/2, 358, 305/2, 282/3, 354/3, 1391, 357, 290/3 w obrębie Jarosławiec – 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Działki nr 651/2, 652/2 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 

niniejszej uchwały. 

15. Działki nr 608/6, 609/3 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 15 do 

niniejszej uchwały. 



 

 

 

16. Działka nr 1805 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej 

uchwały. 

17. Działka nr 517/4 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej 

uchwały. 

18. Działka nr 515/2 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej 

uchwały. 

19. Działka nr 516/3 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej 

uchwały. 

20. Działka nr 465 w obrębie Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

21. Działka nr 748 w obrębie Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały. 

22. Działka nr 217 w obrębie Nowa Kolonia Horyszów Polski – zgodnie z załącznikiem Nr 22 

do niniejszej uchwały. 

23. Działki nr 555/2, 556/1, 556/2 w obrębie Sitno – zgodnie z załącznikiem Nr 23 do 

niniejszej uchwały. 

24. Działka nr 540 w obrębie Horyszów Polski – zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszej 

uchwały. 

25. Działka nr 9 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 25 do niniejszej uchwały. 

26. Działki nr 47/8, 163, 164/1, 164/2, 165/1, 165/2 w obrębie Rozdoły – zgodnie                            

z załącznikiem Nr 26 do niniejszej uchwały. 

27. Działka nr 404/2 w obrębie Kornelówka – zgodnie z załącznikiem Nr 27 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



n0a.n.D.

x

&

__._

w

.

_.

4

XO”

x

.

.»

XNM

.a

x

RWŻ

a

x

Nsm

„„

w

x

YYn

„„

..

M.M„mux

»T,

.lr
kwmg-

.__

„

.mHGN

__

._

z

Y

...

„_U.

Um

anms

„

%„

w

30

.."—_|th

nnnnnn

:|

||||||||||||||||

.

.

Zszx

„

3

,

ww_m

w

„_

Z

W

w.

w

m

m.

uw..

@

_

w

„,

x

,

„ma

w

,

w

,

_,

m,.

m



Załącznik Nr 2Ę-«UŻ'
]. :

.. ...I . ._ ,
/ "
I _ .C/ do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021 ,

RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

,HH/Z/
/ FUH/'?L'HH/ F/lli/a' iłsłŁ/W

,i??;i?:?i;']j?£s? / ??./«L

4Y..„

/„/

na

X»

//

9

9

/

n
7

7

9

x4

.h.›„....2

%

J..

„M

1

lux

w

„„W

,

_N

4

7

,

A



Załącznik Nr 3
: do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021

[% , /
RADY GMINY SITNO

*: 78/3 / 78/7
1 z dnia 29 grudnia 2021 r.

skalą 1: 5009
W

_r,„,!

/

, ff f 82 Pali."
Rlllb / ,'438/

Uwaga: działka nr 91
publicznej z

MAPA z PROJEKTEM PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI gg;; 33353235
Skala 1:1000

_

znak GK.6724.12.20

Geodem uprawniony
Jarosław Chomiak
Upr. geodcz. 10055
Data: 26.06.2016r
KERG: 0620.1250201



.*Y #, , 7_, O/_ „ , ,

›

I I,

”"im Taawa-1 HU ._7- /_ Załącznik Nr 4
KRET?”- gm, ]

' //,/' do UCHWAŁY NR XXXVII/272/2021"
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Żup "
,. zr

„ZSE

O+ Jednostka rejestrowe: 6.264

Właściciel : Danuta,E!żbieta

WYPIS

N u m e r Położenie
Arkusze dzialki uwa

2 272 Czołi
REJESTR

2 272/1 Czołi

2 272lZ Czoł.
Grunty zaję: 2721: pod drogę-

R a z I

Powierzchnia słomie : jeden heim

UWA GA: Powierzchnia działki
jest wykazana : dokładnością do Q(
z obowiązującymi standardami, z dc
Różnica ach powienchni wedłu a

Mapę niniejszą opracował na pm
mapy zasadniczej w skali 1:1006
ustalonych protokółem z dnia 23
zgodnie z postanowieniem Wójta
Nr GK. 6724. 6.2014 - uprawniony

Ks.rob.Nr 4601-11/2012



Załącznik Nr 5
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Obr. Jaroslawńec

MAPA EW/DENC YJNA ska/a 15 000



Załącznik Nr 6
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

[ l I !

r/

@

z

w
La

_/

I?

J.!ó

%?



Załącznik Nr 7
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

wm



235/2 232572 ;;;/4
L
w 3 Załącznik Nr 8

z I do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021

134 5
RADY GMINY SITNO ;
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Paw/r
._ :

I I „- „..- ' ** ŚJ
„ _zg/s Ził/6 I Iii/7 .

1 251/57 m p I 25m: za:/alnym .I

ISE



Załącznik Nr 9
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
7. dnia 29 grudnia 2021 r.

Kolonia MEW/łków
gm. Miączyn

"ki Kofbnia

nr 2



Załącznik Nr 10

do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r. «

2009r.

Modern/200]? ewidencji

dla gminy Sitno wykonc7_

Data
„T"—_*”—

30.04.2009r.



ik Nr 11
UCHWAŁY NR XXXVII/2720021

RADY GMINY SITNO

Załączn
do

7. dnia 29 grudnia 2021 r.

Obr. Szopinek
Gm/ha Zamośc



X Załącznik Nr 12

do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

7730/5
,' E
E

UE: W W
._

i
@

_.
4—4

i
*

'u'
'

.
13 ? _.- ,

›
„

; Ś @ LW _'_____ _

:

13%” 0,7545 _' ——~— :

: E & J""'"— E %” ;

mg (930; 7737/5 „' Ś?” „„ f”? 3— "< 5 gg r..—«E - ,

0,0359 NŚ , .

7 ',m— „
A ›„AB ___„_ i, 5 .:

,
:' E;„,_//____ J 5 _,/ rA

Ę
:

_

~

.- x a ( ,/ X* x”! %
A'

'
: s i '

i ?
'

? 7737/2
?

I

I

›

;

!

J

+~65UD
~ :

7592

Hape niniejszą na puusfaur'e mapy euidenrji gruntów

aufebu Jarosław/er — aru, /%mapy zasadniczej- wiruje: 84140. 15. 17.3,

"/pasfanow'en/a Wa'jfa [iu/ny Sli/m -
Zvak: EKUZ] 5.2015 : dnia zu. 05.2075 r.

*

'

uykanała oraz pra/emu: podziału uzupełniła „W
fir/na „

GEODEZJA - Miroslaw Kozłowski " ,!” / V ,'

ska/a 1470000



Załącznik Nr 13
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

miau

V/żDV

Vxś

?”

'

›”:i—Z:

›

,:”

'

,«

«.

_

›

"yj



Załącznik Nr 14

do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO _

z dnia 29 grudnia 2021 r.

**~— Grunty wsi Stabrów
Gmina Sitno



Załącznik Nr 15

do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

" ___ Grunty ws;
Gmina Sitnc



1202l272/IIV

r„

m
o
1

X
N

w

R
..TA.

2

.,

6
N
S
.w

_

1„w„

r..

u

N

w
m
a

_
wer___

&
x
G
9

.

R

H

2

.

a
C
Y
a

„

:|.

:xvi

m.

U
D

n

%.

__

=

«swl

&

0

d

&

«Sx

,E

__

Z
d

Z

4%

sxe,

„&

Ss....

:.

„

:u

.:

%k.

„58

.

__:

S$

m$

„

Ś:

a»

Eu

%

&n

a

na

a

na,

.
Na.

~B

_
n

&

ss

B

Eu

maxa

_Ś

_

„$?

.

l_.

a

%

asx

:»,
3:

ĄŚ

ma

5.5

::

3;

ma

33

1Il1llNXI1|1|111

_

_

&

ESR

ssa

Św

$__

5.

S

%

n

,
SE

.

„i

są

5

„11.33

31

_

_

1

S&

a
_

_

_

„2

55.

„

11111

__

„SQ—&

&

%

Su

%

Sn

_

ma

a:

za

SB

i

111111

!?

_.Ś_s_

Ś

mmm

_
QS

_

5,

n
5.

3.5.

3,

@

Bu

%

11111

«@

bg

%:

89

.
v

_

ew,

x

.,

1111

E

Ę

E=

:,

R

_

&

au

%

au

x

1111

%s

/

11

«S&

.
:

Ę

/

Św

5.

„r

/
11

.

as

%

S—

..a

_

.,

_

8:

u

3,

„S&S-&

śa

__

_

11

SM:

SR

amm

_

s
a:

.

k

1/

%

11111

_

śa

_

a

&n

„Sa

BŚ

.,

_E

_,111

_

~

5—

an

__

Sa

..
B.

_
__n

=_—

Ś»

Su

ŚR

111

E=

__

gina

_

SŚ—

a
S

.

E

.:

Ś:

«

„

1/1

_

,

5

„5:

za

88»

E

%

_

_

„3:

1111

x

„

58

__Eu

?

~
_

.

111

_

E:

są.

~

2

&&

,

_Se

..

,

._

_,

&-

mi

ŚJ
#35

«.a

«_

__

QS

Sm

.

„

1

1

„$

__

__

srsś

%

.a

s

a:

,

Ea

.

=

„
,

_

__

5,

5,

S,.

___w

5

___

„ś

%

1

$

,
,

_

as

111111111

,

3,

am

___3.

11

,
,

,1111

xx

mi

53

RE

Rh

%D

_

„
„

_:

fsa

„%

:w

~B

SN.

&&

„

,
„

__

Sa

_.

_B

5
a:

S.

Ś

„___

Ś

„ś

„
_
„,
„

„

.

.

„
_
,
,

,

__

,
lll

,
,

,

_

,

,
,

,

_

,

,
,

,

x

,

,
,

,

_

,

,
„

,

__

,

,_

,

„
g

_

,

_

,

,

_

,

.
,

,

_

„

,
„

,

__

,
SxS

„
,

„

__

,

,
,

,

_

,

_

,

,

x

,

_

,

,
_

,

,
,.

,
_

,1111



«w.»

Załącznik Nr 17
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.

" .)

9: ;fax xi
It„

ur.,x , A! .. .'.„Ą„, ,



Załącznik Nr 18

do UCHWAŁY NR XXXVII/272/2021
RADY GMINY SITNO

Mapa uzupełniająca: projektem podziału do zamiany części działki Nr 515
' Skala 1 : 1000 z dnia 29 grudnia 2021 r.

Wyrys
z mapy eWideinnei do projektu zamiarSkala 1 : 5000

5 74
'artin Juś

/Krzyszfuf
„

[Kazió :
„

,
:

i
.»

,

/ „? .x ?
i› '

„

r "7"
:' hx: 3/7 L [ A ,Labunki

!

i,
,

,

; Szkic orientacyjny
577/4 Skala 1 : 10000

!Izabef:
Kozioł



Załącznik Nr 19
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021

Mapa uzupełniająca
›2 m' ktem Odziału do zamian c ści dzialki Nr 515/1” Je '”

519.31 :
15002”? RADY GMINY SITNO

z dnia 29 grudnia 2021 r.

_
Wyrys

z mapy emdencyjnej do projektu zamian
Skala 1 : 5000

574 = f

:'

'fm/"Ein Jus'
ffa: 514

, „
|
:

,E :' 5 I '
. › 517/4_ _ _ _ _ ______ ,

W _ _ _57 5 ' _ _ 4 Głó-H- 7824
Krzyszfaf

'Rl,
Kazia! ~'

1 R „
576/3 .

— _ . x[' tabl/nk:

Szkic orientacyjny
Skala 1 : 10000, 577/4

/ [zabrała

lKaz/ał



Załącznik Nr 20

do UCHWAŁY NR XXXVII/272/2021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.





Załącznik Nr 22
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.



Załącznik Nr 23
do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.



do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY Sl'l'NO
z dnia 29 grudnia 202! r.

Załącznik Nr 24



Załącznik Nr 25

do L'CHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.



x.»

X W Załącznik Nr 26

XX w do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021
RADY GMINY SITNO
z dnia 29 grudnia 2021 r.V

”6/le
J7/Lv

xxl 52

/// 76

|

75»? M x ”Z?

5/3 ZM
W/l nah-,

21V

:: f



277

.U/Rl?

Załącznik Nr 27

mg
& do UCHWAŁY NR XXXVII/2720021

257/1
_

RADY GMINY SITNO
285 w

] z dnia 29 grudnia 2021 r.

ObnSitno

391

597

471 « 5/4 ], 3

. ,
402 ”0/5 ,/

MY? «JI/l ESP ”] 45
40.7 / 41 4

«v , 2.57 _465” m .'m , „„
I MW «nie ros/3 , „4/2

7«5/3a*i!
45t/J

«7/2 .a

/
/

I l/„Agi ,” 458/1



 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/286/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 

27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno zatwierdzonego uchwałą Nr XLV/215/2002 Rady Gminy Sitno 

z dnia 24 września 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 129, poz. 2719 z dnia 30.10.2002 r.)                   

z późn. zm. W następującym zakresie: 

 

1) działka nr 871/4 w obrębie Karp – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dopuszcza się sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części terenu, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/288/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku                  

z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym              

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   

Gminy Sitno zatwierdzonego uchwałą Nr XLV/215/2002 Rady Gminy Sitno z dnia                        

24 września 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 129, poz. 2719 z dnia 30.10.2002 r.) z późn. zm. 

w następującym zakresie: 

 

1) działka nr 1823 w obrębie Jarosławiec – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dopuszcza się sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części terenu, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/289/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy             

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 741z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   

Gminy Sitno zatwierdzonego uchwałą Nr XLV/215/2002 Rady Gminy Sitno z dnia 24 września     

2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 129, poz. 2719 z dnia 30.10.2002 r.) z późn. zm.                            

w następującym zakresie: 

 

1) działka nr 533 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dopuszcza się sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części terenu, o którym mowa w § 1.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 


